

PACE Holding IVS

Lindholm Havnevej 31, 2 sal
5800 Nyborg

Årsrapport
16. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Peder Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PACE Holding IVS

Lindholm Havnevej 31, 2 sal

5800 Nyborg

Telefonnummer: 26283638

e-mailadresse: peder76@gmail.com

CVR-nr: 37305251

Regnskabsår: 16/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.542, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årets resultat. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 16. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.772
Ordinært resultat før skat		3.772
Skat af årets resultat	1	-440
Årets resultat		3.332
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.332
I alt		3.332

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.772
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.772
Anlægsaktiver i alt		30.772
Udskudte skatteaktiver		440
Tilgodehavender i alt		440
Omsætningsaktiver i alt		440
Aktiver i alt		31.212

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		4.212
Egenkapital i alt		29.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000
Passiver i alt		31.212

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-440
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-440